

P. ANNA ŁAZARZ - TEKNIER

Mieszkańcy miasta Mońiek

Mońki 23.12.2020r.

23/12/2020 09:51
DK.13667.2020



Burmistrz Mońiek

Ul. Słowackiego 5a

19-100 Mońki

Petycja "Osiedla Zachód" w Mońkach

My niżej podpisani zwracamy się do Burmistrza Mońiek i Rady Miejskiej w Mońkach z prośbą o nieprzekształcenie działek położonych przy ul. Kościelnej-379 ,377 przy których mieszczą się zabudowy domów tylko i wyłącznie jednorodzinnych w działki pod zabudowę wielorodzinną.

Nie wyrażamy zgody na zmiany zagospodarowania planu przestrzennego na mieszkaniówkę wielorodzinną.

Jesteśmy mieszkańcami domów jednorodzinnych położonych na działkach przy ul Kościelnej, Kardynała Stefana Wyszyńskiego , Skarbowej, Jana Kilińskiego, Nowokościelnej, Ojca Maksymiliana Kolbego ,Wiejskiej, Wincentego Witosa które stykają się z działkami przy ul. Kościelnej lub leżą bardzo blisko tych działek.

Teren jest zabudowany wyłącznie budynkami jednorodzinnymi o niskiej zabudowie. Kupując nasze domy znaleźliśmy plan zagospodarowania terenu i dlatego tutaj się osiedliliśmy wraz z naszymi rodzinami.

Nie zgadzamy się na przekształcenie tych działek w zabudowę wielorodzinną gdzie mogły by powstać bloki pod naszymi domami jednorodzinnymi. Zabudowa powinna nawiązywać do istniejących budynków pod względem rozmiarów jak również przeznaczenia. Tu nie będzie można mówić o dobrym sąsiedztwie jeśli powstanie blok, budynek wielorodzinny obok naszych domostw.

Nie chcemy za oknami mieć bloków. Nie po to budowaliśmy domy z dala od centrum by teraz pod naszymi oknami powstały bloki. Bloki trzeba budować w centrum miasta a nie na obrzeżach gdzie ludzie w spokoju chcą mieszkać w zabudowie jednorodzinnej. Ta okolica ma charakter wiejski i każda inwestycja powinna być do tego dopasowana. Poświęciliśmy całe swoje życie, pieniądze w budowę domów na uboczu miasta po to by żyć z dala od centrum, chcemy by tak pozostało. Panie Burmistrzu Karwowski prosimy o nie niszczenie całego dorobku naszego życia.

Budynki wielorodzinne należy stawiać w centrum miasta obok przedszkoli, szkół , urzędów ,sklepów, aptek , a nie na obrzeżach domków jednorodzinnych. Stoi to w sprzeczności z interesem społeczności lokalnej, charakterem terenu i walorami krajobrazowymi. Bardzo prosimy o uwzględnienie naszej prośby jako wieloletnich mieszkańców tego osiedla.

Załączniki:
- listy z podpisami mieszkańców,